

ZHOTOVITEL :
PROKABEX

Ke Koupališti 1256, 434 01 Most

IČO : 25440853

DIČ : CZ25440853

spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 18336

- opravy po revizi čp. 247 dle nabídky

Výkaz výměr prací zak. č. 260101641

Objednatel : Společenství vlastníků jednotek
blok N, Janov
SVJ274@seznam.cz IČO : 27262634

Místo prací: ul. Přátelství bl. N, čp. 246-248
Janov (SVJ 274)

Název zboží, provedené práce	ks/m/%/kg	cena za jednotku	cena celkem
samolepící značky, blesk	4	21	84 Kč
krycí plech pole rozvaděče	1	375	375 Kč
kryt před elektroměr	25	36	900 Kč
krycí plech pole rozvaděče	1	375	375 Kč
pant stavební, závěs dvírek	1	75	75,0 Kč
zámek Bomoro	8	325	2 600 Kč
drobný pomocný materiál(Wago, nýty, hadr , víčko KU atd)	1	200	200 Kč
montáže, opravy elektro	26	405	10 530 Kč
vedlejší rozpočtové náklady, doprava, přeprava	1	750	750 Kč

celkem bez DPH :

15 889 Kč

v Mostě : 19.05.2026

vypracoval :

Podpis : 